
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quarta-feira, 12 de julho de 2023 Ano X - Edição nº 00506 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFCAC7C60F52AC14E9B4753130359026



quarta-feira, 12 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO P.E 002.2023 0 IPREJ

• EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFCAC7C60F52AC14E9B4753130359026



quarta-feira, 12 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 
 

 
Rua da Itália, nº 33 – Centro – Jequié-Ba – Tel. 3526-0676. 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

ID: 1010075 
 

Objeto:AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  INFORMÁTICA,  COMPUTADOR,  IMPRESSORA,  MONITOR,  SCANNER  E 
ESTABILIZADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
JEQUIÉ – IPREJ. 
Abertura de propostas: às  08:00 horas do dia 24/07/2023  
Início da sessão pública: às 09:00 horas do dia 24/07/2023 (Horário de Brasília)  ‐ MENOR PREÇO POR LOTE 
 
O  Edital  e  anexos  estão  disponíveis  aos  interessados  gratuitamente  no  Diário  Oficial  do  Município 
htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes‐e.com.br.  
Informações: Departamento de  Compras  e  Licitações  da  Prefeitura Municipal  de  Jequié,  situado  à  Praça Duque  de 
Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 12h:00 Tel. (73) 3526‐8042.  
 
 
 
Jequié/BA, 12 de Julho de 2023.  
 
 
 
 
 

Juliana Bispo 
Pregoeira 

 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1465C95F43E1D13C0FF9AAF0680C414

quarta-feira, 12 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais



quarta-feira, 12 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 
 

 
Rua da Itália, nº 33 – Centro – Jequié-Ba – Tel. 3526-0676. 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

ID: 1010075 
 

Objeto:AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  INFORMÁTICA,  COMPUTADOR,  IMPRESSORA,  MONITOR,  SCANNER  E 
ESTABILIZADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
JEQUIÉ – IPREJ. 
Abertura de propostas: às  08:00 horas do dia 24/07/2023  
Início da sessão pública: às 09:00 horas do dia 24/07/2023 (Horário de Brasília)  ‐ MENOR PREÇO POR LOTE 
 
O  Edital  e  anexos  estão  disponíveis  aos  interessados  gratuitamente  no  Diário  Oficial  do  Município 
htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes‐e.com.br.  
Informações: Departamento de  Compras  e  Licitações  da  Prefeitura Municipal  de  Jequié,  situado  à  Praça Duque  de 
Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 12h:00 Tel. (73) 3526‐8042.  
 
 
 
Jequié/BA, 12 de Julho de 2023.  
 
 
 
 
 

Juliana Bispo 
Pregoeira 

 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFCAC7C60F52AC14E9B4753130359026


		2023-07-12T12:48:21-0300




